
 
 

UCHWAŁA NR LXVI/471/23 
RADY GMINY OZORKÓW 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XLIV/316/21 Rady Gminy Ozorków z dnia 31 sierpnia 2021 r. w sprawie 
Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Ozorków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2022 r. poz. 2519, poz. 2797), po zasięgnięciu opinii Państwowego 
Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Zgierzu, Rada Gminy Ozorków uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XLIV/316/21 Rady Gminy Ozorków z dnia 31 sierpnia 2021r. w sprawie 
Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Ozorków (Dz. Urz. Woj. Łódzk. z 2021 r. 
poz. 4314), zmienionej uchwałą Nr XLV/322/21 z dnia 30.09.2021 r. (Dz. Urz. Woj. Łódzk. z 2021 r. 
poz. 4768), § 33 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Nieczystości ciekłe powinny być usuwane z nieruchomości poprzez zlecanie usługi 
uprawnionemu przedsiębiorcy z częstotliwością: 

1) nie rzadziej niż jeden raz na jeden rok – w przypadku zbiorników bezodpływowych; 

2) nie rzadziej niż jeden raz na dwa lata – w przypadku osadników w instalacji przydomowej 
oczyszczalni ścieków.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ozorków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy Ozorków 
 

Waldemar Szcześniak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 15 lutego 2023 r.

Poz. 1251


	Uchwała

		2023-02-15T12:20:17+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




